
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Vyno fermentacijos kibiras 16 ltr su dangčiu, kraneliu

ir oro vožtuvu 

Tūrio skalė ant kibiro šono, apačioje plastikinis kranelis
išleidimui, viršuje plastikinis dangtis su oro vožtuvu.

13,07 € su PVM  
Prekės kodas: 2.204-720.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Spalva: balta
Pagrindinė medžiaga:: plastikas sąlyčiui su maistu
Diametras: 30 cm
Paskirtis:: vyno fermentacijai
Tūris: 16 l
Sudėtyje:: kranelis, tūrio skalė, oro vožtuvas, dangtis

      

  

Prekės aprašymas:  

Vyno fermentacijos plastikinis kibiras.

Talpa su tūrio skale ant kibiro šono, apačioje plastikinis kranelis išleidimui, viršuje plastikinis dangtis su oro vožtuvu.
Išleidimo kranelis įmontuotas tokiame auštyje, kad dugno apačioje nusėdę nuosėdos būtų žemiau išpylimo angos.

Viršutinė kibiro dalis ypatingai sustiprinta, kuri išlaiko fermentacijos metu susidariusį spaudimą. Dėl pilnai atsidarančio
dangčio labai paprasta išplauti.

Plastmasė pagaminta iš balto polipropileno, tinkama naudoti iki 100 °C temperatūros.

40 cm aukščio, 30 cm diametro 

Pagaminta Italijoje. 

 



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

